АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.04.2021 года                                   №  25
                   п. Белоусово

«Об утверждении перечня должностных лиц

администрации сельского поселения Анхимовское,

уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях».

В соответствии с законом Вологодской области от 08 декабря 2010 года  № 2429 – ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области»  на основании    решения Совета сельского поселения Анхимовское от  19 апреля 2011 года  № 87 «Об определении уполномоченного органа»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц  администрации сельского поселения Анхимовское, уполномоченных  составлять  протоколы  об  административных  правонарушениях, предусмотренных   статьей 9.1  закона  Вологодской  области  от  08  декабря  2010 года  №  2429 – ОЗ  «Об  административных  правонарушениях  в  Вологодской  области».

       2.   Признать  утратившим  силу пункт 1 постановление  Администрации  сельского

       поселения  Анхимовское  от 02.05.2011 года  №  38 «Об утверждении перечня

       должностных лиц  администрации сельского поселения Анхимовское,

       уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

       3.   Признать  утратившим  силу пункт1 постановления  Администрации  сельского

       поселения  Анхимовское  от 28.07.2017 года  № 43 «О внесении изменений в

       постановление   администрации сельского поселения Анхимовское от 02.05.2011

        №38».

       4.    Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации  сельского

       поселения  Анхимовское  от 21.02.2020 года  № 21 «О внесении изменений в

        постановление   администрации сельского поселения Анхимовское от 02.05.2011

        №38».

        5.   Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации  сельского

       поселения  Анхимовское  от 27.03.2020 года  № 43 «О внесении изменений в

        постановление   администрации сельского поселения Анхимовское от 02.05.2011

        №38».
  6.   Настоящее постановление  вступает  в  силу  на  следующий  день  после  дня  его  официального  опубликования.

Глава поселения                                                                          Р.Б.Орлова
УТВЕРЖДЕН

Постановлением  администрации

сельского поселения Анхимовское

от  08.04.2021 года  № 25.

П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностных лиц  администрации сельского поселения  Анхимовское, уполномоченных  составлять  протоколы  об  административных

правонарушениях,  составы  которых  включены  в  пункт  2
 части  2  статьи 9.1  закона  Вологодской  области
от  08  декабря  2010 года  № 2429-ОЗ
«Об  административных  правонарушениях  в  Вологодской  области»

	№ п/п
	Должностные лица администрации сельского поселения Анхимовское, уполномоченные  составлять  протоколы  об  административных  правонарушениях.
	Статьи закона Вологодской области  от  08  декабря 2010 года  № 2429-ОЗ  «Об  административных  правонарушениях  в  Вологодской  области»

	1
	Глава  сельского поселения  Анхимовское
	1.1, 1.3, 1.5- 1.7, 1.10-1.15, 1.18, 1.20,3.1(1) – 3.1(12), 3.5, 3.7-3.9, 3.11, 4.1, 4.2,  6.1 -6.4, 6.6, 6.10 ( в части неисполнения решения антитеррористической комиссии Вытегорского муниципального района).

	2
	Заместитель главы  сельского поселения Анхимовское
	1.1, 1.3, 1.5- 1.7, 1.10-1.15, 1.18, 1.20,3.1(1) – 3.1(12), 3.5, 3.7-3.9, 3.11, 4.1, 4.2,  6.1 -6.4, 6.6, 6.10 ( в части неисполнения решения антитеррористической комиссии Вытегорского муниципального района).

	3
	Главный специалист Администрации сельского поселения Анхимовское
	1.1, 1.3, 1.5- 1.7, 1.10-1.15, 1.18, 1.20,3.1(1) – 3.1(12), 3.5, 3.7-3.9, 3.11, 4.1, 4.2,  6.1 -6.4, 6.6, 6.10 ( в части неисполнения решения антитеррористической комиссии Вытегорского муниципального района).

	4
	Ведущий специалист Администрации сельского поселения Анхимовское
	1.1, 1.3, 1.5- 1.7, 1.10-1.15, 1.18, 1.20,3.1(1) – 3.1(12), 3.5, 3.7-3.9, 3.11, 4.1, 4.2,  6.1 -6.4, 6.6, 6.10 ( в части неисполнения решения антитеррористической комиссии Вытегорского муниципального района).